

1003B KODLU MUHTASAR VE PRİM HİZMET BEYANNAMESİ İÇİN AYRICA KULLANICI KODU, PAROLA VE ŞİFRE ALINABİLECEKTİR.

13 Ocak 2020 tarihli ve VUK-122/2020-1 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile, aşağıdaki hususlar ile ilgili açıklamalar yapılmıştır.

- ✚ Elektronik ortamda 1003B Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi verilmesi amacıyla mevcut e-beyanname kullanıcı kodu, parola ve şifresinden ayrı olarak kullanıcı kodu, parola ve şifre alınması
- ✚ Söz konusu kullanıcı kodu, parola ve şifre ile **“ücret ödemelerine ilişkin vergi kesintilerini ve sigortalının sigorta primleri ve kazançları toplamı, meslek adları ve kodları ve prim ödeme gün sayılarının”** 1003B Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi vasıtasıyla beyan edilmesi

1. Ücret Ödemelerinden Tevkif Edilen Vergiler ve Sigorta Primlerine İlişkin Bildirimler 1003B Beyanname Kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile Beyan Edilecektir.

Dileyen Mükellefler/işverenler ücret ödemelerine ilişkin vergi kesintilerini ve sigortalının sigorta primleri ve kazançları toplamı, meslek adları ve kodları ve prim ödeme gün sayılarını, mevcut e-beyanname şifresinden ayrı kullanıcı kodu, parola ve şifre alınması suretiyle 1003B Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi vasıtasıyla beyan edebileceklerdir.

1003B Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesini elektronik ortamda gönderebilmek için ayrı bir kullanıcı kodu, parola ve şifre alan mükellefler/işverenler, 1003B Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesini yeni aldıkları bu kullanıcı kodu, parola ve şifre ile gönderebilecek ve gönderdikleri beyannameleri bu kullanıcı kodu, parola ve şifre ile <https://ebeyanname.gib.gov.tr/> internet adresinden görüntüleyebileceklerdir.

2. Ücret Ödemelerinden Tevkif Edilen Vergilerin Dışında Kalan Vergiler 1003A Beyanname Kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile Beyan Edilecektir.

Mükellefler/işverenler, ücret ödemelerine ilişkin vergi kesintileri haricinde ilgili dönem içinde yaptıkları ödemeler veya tahakkuk ettirdikleri kârlar ve iratlar ile buna ilişkin tevkif ettikleri vergileri ise, **mevcut** e-beyanname kullanıcı kodu, parola ve şifreleri ile 1003A Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile beyan etmeye devam edebileceklerdir.

Ancak **mevcut** kullanıcı kodu, parola ve şifreler ile 1003B Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi elektronik ortamda gönderilemeyecek ve görüntülenemeyecektir.

Mükellefler/işverenler **mevcut** kullanıcı kodu, parola ve şifreleri ile **1003B Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi dışında kalan beyannamelerini** eskiden olduğu gibi elektronik ortamda gönderebilecek ve görüntüleyebilecektir.

3. Mükellefler Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinin Elektronik Ortamda Gönderilmesine İlişkin Talep Formu ile Ayrı Bir Kullanıcı Kodu, Parola ve Şifre Almak Üzere Başvuru Yapabilecektir.

Beyannamelerini elektronik ortamda kendileri gönderme şartlarını taşıyan mükelleflerin/işverenlerin Sirküler ekinde yer alan "**Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinin Elektronik Ortamda Gönderilmesine İlişkin Talep Formu** (Ücret ile sigortalının sigorta primleri ve kazançları toplamı, meslek adları ve kodları ile prim ödeme gün sayılarının bildirilmesine yönelik)"nu (Ek-1) doldurarak bağlı oldukları vergi dairesine müracaat etmeleri halinde 1003B Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesini elektronik ortamda gönderebilmeleri için kendilerine ayrı bir kullanıcı kodu, parola ve şifre verilecektir.

4. Mükellefler/İşverenler Hem Merkezleri Hem de Sahip Oldukları Şube/Şubeler İçin Ayrı Kullanıcı Kodu, Parola ve Şifre Alabilecektir.

Diğer taraftan, 1003B Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesini elektronik ortamda gönderebilmek için ayrı bir kullanıcı kodu, parola ve şifre alan mükelleflerden merkez işyeri haricinde şubesi/şubeleri bulunanlara, şubelerine ait 1003B Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesini elektronik ortamda göndermek üzere ayrı bir kullanıcı kodu, parola ve şifre talep etmeleri halinde şube/şubeler için ayrı bir kullanıcı kodu, parola ve şifre verilecektir.

5. Örnek:

(A) Limited Şirketinin Ankara Seğmenler Vergi Dairesinde Kurumlar Vergisi, Katma Değer Vergisi ve Gelir (Stopaj) Vergisi Mükellefiyeti Bulunmaktadır.

(A) Limited Şirketi, 15/3/2020 tarihinde bağlı olduğu Seğmenler Vergi Dairesine bu Sirküler ekindeki form ile başvurarak **1003B Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesini elektronik ortamda göndermek için ayrı bir kullanıcı kodu, parola ve şifre almıştır.**

(A)Limited Şirketinin 100 Çalışanı Bulunmaktadır.

Şifresini aldığı tarihten itibaren ücret ödemelerine ilişkin vergi kesintileri ile sigortalının sigorta primleri ve kazançları toplamı, meslek adları ve kodları ile prim ödeme gün sayılarını 1003B Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile beyan edecektir.

(A) Limited Şirketi, Serbest Meslek İşleri Dolayısıyla Bu İşleri İcra Edenlere Yaptığı Ödemeler ile İşyeri Kiralanması Karşılığı Yaptığı Ödemelerden Gelir Vergisi Kesintisi Yapmaktadır.

Adı geçen şirket, serbest meslek işleri dolayısıyla bu işleri icra edenlere yaptığı ödemeler ile işyeri kiralanması karşılığı yaptığı ödemeler üzerinden yaptığı gelir vergisi kesintilerini ise 1003A Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile beyan edecektir.



(EK-1) Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinin Elektronik Ortamda Gönderilmesine İlişkin Talep Formu aşağıda yer almaktadır.



1

Ek-

**Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinin
Elektronik Ortamda Gönderilmesine İlişkin Talep Formu
(Ücret ile sigortalının sigorta primleri ve kazançları toplamı, meslek adları
ve kodları ile prim ödeme gün sayılarının bildirilmesine yönelik)**

./././.

.....Vergi Dairesi Müdürlüğüne / Başkanlığına

1003B Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamemi (Ücret ödemelerine ilişkin vergi kesintileri ile sigortalının sigorta primleri ve kazançları toplamı, meslek adları ve kodları ile prim ödeme gün sayılarının bildirilmesine yönelik) elektronik ortamda mevcut e-beyanname şifremden ayrı olarak alacağım ilave bir şifre ile göndermek istiyorum. Talebimin değerlendirilmesini ve tarafıma sadece 1003B Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamemi elektronik ortamda gönderebilmek için ilave bir kullanıcı kodu, parola ve şifre verilmesini arz ederim.

MÜKELLEFİN/İŞVERENİN KİMLİK/ADRES BİLGİLERİ ¹	
Vergi Kimlik Numarası ²	
Adı Soyadı / Unvanı	
Ticaret Sicil Numarası	
Doğum Yeri/Tüzel Kişilerde Kanuni Merkezi	
Doğum Tarihi/Tüzel Kişilerde Kuruluş Tarihi	
Adresi	
Bağlı Bulunduğu Oda ve Sicil Numarası	
Telefon Numarası	
Cep Telefonu Numarası	
Faks Numarası	
Elektronik Posta Adresi	

¹ Adli ortaklık şeklindeki mükelleflerlerde ortaklığa ait bilgiler yazılacaktır.

² T.C. vatandaşı olan gerçek kişilerde T.C. kimlik numarası, yabancı kimlik numarası bulunan yabancı gerçek kişilerde yabancı kimlik numarası yazılacaktır.

1003B Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesini elektronik ortamda göndereceklerin dikkat etmesi gereken hususlar:

1- Beyannamelerin elektronik ortamda gönderilmesi ile ilgili kanuni düzenlemelerde yer alan usul ve esaslar doğrultusunda 1003B Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinin elektronik ortamda gönderilmesi gerekmektedir.

2- 1003B Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerini kendileri gönderebilecek mükellefler /işverenler kendilerine verilen yeni kullanıcı kodu, parola ve şifrenin kullanımından sorumludurlar.

Bu nedenle kullanıcı kodu, parola ve şifrelerini; başka amaçlarla kullanamazlar, herhangi bir üçüncü kişiye açıklayamazlar ve kullanımına izin veremezler, işyerinin satışı, transferi ve işi bırakmada üçüncü kişilere devredemezler, kiralayamazlar ve satamazlar.

3- 1003B Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerini kendileri gönderebilecek mükellefler/işverenler kendilerine verilen kullanıcı kodu, parola ve şifrenin kullanımından sorumlu olduklarından kullanıcı kodu, parola ve şifrenin yetkisiz kişilerce kullanıldığını öğrendikleri anda (kullanıcı kodu, parola ve şifrenin kaybedilmesi, çalınması vb. durumlar dâhil) Gelir İdaresi Başkanlığının 189 numaralı Vergi İletişim Merkezine (VİMER) telefonla veya bağlı oldukları vergi dairesine dilekçe ile derhal bilgi vermeleri gerekmektedir. Söz konusu kişiler bildirim anına kadar yapılan işlemlerden ve kendilerine verilen kullanıcı kodu, parola ve şifrenin kullanımından bizzat sorumlu olacaklardır.

4- Elektronik ortamda yapılan işlemlerin tespit ve tevsikinde Gelir İdaresi Başkanlığı/vergi dairesi ve Sosyal Güvenlik Kurumu kayıtları esas alınacaktır.

5- Kullanıcı kodu, parola ve şifre kullanılarak elektronik ortamda gönderilen ve onaylanan 1003B Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi mükelleflerce/işverenlerce imzalanmış sayılacaktır.

Mükellef/işveren veya Kanuni Temsilcinin



122 No'lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri'ne [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Saygılarımızla,